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YacTHoe 06pa3oBaTe/IbHOE YUpexjeHue AONOHUTENBHOTO NMPOQecCUoHaNbHOro 06pa3oBaHus

Jata

23.08.19-08.09.19
09.09.19-22.09.19
23.09.19-13.10.19
14.10.19-03.11.19
04.11.19-24.11.19
25.11.19-15.12.19
16.12.19-29.12.19
30.12.19-12.01.20
13.01.20-26.01.20
27.01.20-09.02.20
10.02.20-23.02.20
23.02.20-08.03.20

09.03.20-15.03.20
16.03.20-22.03.20

23.03.20-28.03.20

«CeBepo-KaBKa3cKuit MHCTUTYT ONOAHNTENILHOTO 06pa3oBaHNA»

«YTBEPXJAO»

(i
nefeyn&m

PACMUCAHVE 3AHATUN

Mo fONOMHUTENbHOW NPO(eCCMOHANbHON NporpaMme NPOECCHOHANbHON NepenoAroToBKN

«HOpucnpygeHumus» ¢ NPUCBOEHWEM KBanU(pUKaLum
«CneunanucT B 061acTh OPUCTIPYSEHLUN»

pynna (228-MLy

HanmeHoBaHMe gUCUUNANHBI

Teopus rocyfapcTsa u npaea
MpaBoOOXpaHWUTeNbHbIE OpraHbl
KOHCTUTYUMOHHOE NpaBo

TpygnoBoe npaBo

YronoBHoe npaBo

["paxgaHckoe npaso

paxgaHCKUn 1 apbuTpaxHbIii npouecc
3emMenbHOe npaso

Hanorosoe npaso
MpeanpuHMMaTenbCKOe NpaBo
CemeilHOe npaBso

XwnnvnuiHoe npaso

MpaB0 MHTENNEKTyaNbHOW COGCTBEHHO-
cTU

HacneacTBeHHOe Npaso

MToroBas aTTectayus: MITOroBblii Mex-
ANCLUUNAVHAPHbIV 3K3aMeH

CDOpMa OTYETHOCTMK

OK3aMeH
3ayver
3auer

3ayeT C OUEeHKOW

JK3aMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

3aueT C OLeHKOW

3ayeT C OLeHKOW

3ayeT Cc OUeHKoM
3ayer
3auer
3auer

3aueT
OK3aMeH

3amgupekrtopa no YP
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p ANO «CKNAO»
H.A. HageuHa
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Tonctosa A.E.
Tonctosa A.E.
ToncTtosa A.E.
Tonctosa A.E.
TonctoBa A.E.
TonctoBa A.E.
TonctoBa A.E.
3auenuaunH U.B.
3auenunuH N.B.
3auenuaunH U.B.
Tonctosa A.E.
TonctoBa A.E.
TonctoBa A.E.

TonctoBa A.E.

Mpea: HagewH B.B.
UneHbl: 3auenunud .B.,

TonctoBa A.E.



